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2-casas antigas-390m²
R.Agenor Meira 15-29
Pôrto------99723-8080

874441

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

Casa em exposição –
3 dorms, sala, cozinha,
r e f o r m a d a .  L o c a l :
Abrahão Rahal, 8-33.
Daniel Moraes. Tel: (14)
99772-3030 / 3321-7000

874292

Casa Vl Universitária,
3 dorm, R$ 850.000.
Valdinei. F: 98806-5545

874365

CENTRO
$350mil Av. Rodrigues
Alves 3d/1st, sala de
jantar, 2vgs churrasq
depósito. prx Marathon
Aceita terreno/imóvel
F. 99715-7339

873793

Jd Estoril / 170m²:
térrea, nova, 3 dorms,
suíte, piscina, linda!
R$1.000.000,00. Caio
(14) 99741-4829

874360

P/CONSTRUTOR
$500-proximo prefeitura
4 d (2 ste)-Prox PMB
2 vg ------- 99723-8080

874454

P/INVESTIDOR
Clinica-com renda
R.AntonioAlves-prox
aeroporto---99723-8080

874457

P/INVESTIDOR
Fret Boulevard casa
antiga- 313,50 m.2-
ace i t a  apa r t amen to
Pôrto-----99723-8080

874455

Quinta Ranieri Green
180m², 3 quartos, suíte,
piscina, R$750.000,00.
Caio (14) 99741-4829

874363

Quinta Ranieri Green
220m², 3 quartos, suíte,
completa em armários,
piscina. R$900.000,00.
Troca por casa em rua.
Caio (14) 99741-4829

874362

Sobrado no Higienópolis
R$ 500 mil, 4 suítes/área
de  l azer  c /  p i sc ina
4 2 0 m ²  c o n s t r u í d a ,
354m² terreno. Vera
(14) 98225-0314

874364

Spazio Verde – ótima
resid. $ 1.790.000,00.
Tratar: 99859-4970

874293

TAMBORÉ
2 2 0 m ² :  3  s u í t e s , 
planejado,  3 vagas.
R $ 1 . 4 0 0 . 0 0 0 , 0 0 ,
estuda permuta. Caio
(14) 99741-4829

874358

V.DUMOND
3 suites-pisc.aut.chur
Pôrto------99723-8080

874258

Vilaggio 3 / 210m²:
3 stes, 2 vagas, armários.
R $ 1 . 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0 .
Caio(14)99741-4829

874359

Villa Lobos / 396m²:
sobrado, 4 suítes, 1
master, climatizado,
completo em armários
i m p e c á v e i s .
R$1.800.000,00 aceita
p e r m u t a .  C a i o
(14) 99741-4829

874357

VILLA LOBOS
Nova- 3 sites -pisc-chu
energia solar-automatz.
aceito imovel ---- valor
Pôrto------99723-8080

874458

Villaggio 1 / 218m²:
3 suítes térrea, piscina,
i m p e c á v e l ,
R$1.200.000,00. Caio
(14) 99741-4829

874361

PROX DINCAO
$550mil terrea 3d. ideal
p/comercio aceita apto
2d c/elevador até350mil
F:981124242 Residem

874390

Águas do Sobrado II,
2 dorm, 1° andar, reple-
to em armários, direto
c o m  p r o p r i e t á r i o .
Fone: (14) 98149-6204

291557

AX IMÓVEIS
A k ,  l a n ç a m e n t o ,
construtora Franzolin,
Z o n a  S u l ,  s o l  d a
manhã, entrada e saldo
d e v e d o r .  U n i d a d e
exclusiva. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

872626

AX IMÓVEIS
Ed. Bahamas , 01 dorm,
próx a USC e Tauste da
D u q u e .  A c e i t a
financiamento.F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

874453

AX IMOVEIS
E d .  S a n  M a r i n o .
3 dorm, sendo 1 suíte
climatizada, comp em
armários, lazer, 2 vgs.
Valor ocasião. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

874452

ED.CEDRO
$330 Frente Bosque,3
dor/ste-2 vg-portaria
Pôrto------98106-0112

874262

P/INVESTIDOR
Ed.Trianon-alugado
Pôrto------99723-8080

874267

C o m p r o  a p t o  c /
elevador 98812-1253

291573

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Cassis lindo apto zona
sul, varanda gourmet
01 dormitório armário,
s a l a  d e  v i s i t a  c o m
v a r a n d a  g o u r m e t ,
cozinha planej .  Wc
completo + lavabo 1
garagem. Área de lazer
completa com piscina e
portaria 24 horas Elias
Imóveis 98125-6847

874319

Kitinetes mobiliadas,
sem fiador, somente p/
whats 14 99826-3013

291529

Varanda  Gourmet
Ed. Elara Alto padrão 2
suítes (1 c/ arm), sala 2
ambs climatizado, vista
fantástica, lavabo, wcs
c o m p l e t o s  c o z i n h a
planejada, lavanderia, 2
garagens. portaria 24
horas, salão de festa
fitness center, piscina
adulto e infantil. Elias
Imóveis 98125-6847

874318

$ 55.  Igapó 500m²
Excelente 99124-1514

291563

$ 9mil Sta Rita 10x25
Ocasião 99124-1514

291564

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
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